

Suwałki, 09.02.2015 r.

ZP.271.11.102.2015.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.11.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa sieci światłowodowych dla systemu monitoringu wizyjnego w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 04.02.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Jaki system, program jest używany do obsługi monitoringu miejskiego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

RealSHot Manager SONY IMZ-RS432

Treść pytania nr 2:

Proszę podać parametry względem których określają Państwo kompatybilność systemu monitoringu z projektowaną kamerą?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Parametrem jest program obsługujący kamery już zainstalowany Real Shot Manager IMZ-RS432

Treść pytania nr 3:

W formularzu ofertowym znajdują się pozycje nazwana jako grzałka z termostatem. Jakie jest przeznaczenie grzałki i do jakiego urządzenia ma być przeznaczona?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Grzałkę należy umieścić w szafce rozdzielczej kamery, jej zadaniem jest utrzymanie warunków sprzyjających dla urządzeń wewnątrz szafki np. mediakonwerterom.

Zup. PREZYDENTA

mgr inż. Andrzej Karzajewski
SEKRETARZ MIASTA